



Timo Huttunen esittelee Lännen MCE-ryhmän toimintaympäristöä.

Lännen 8800i -monitoimikone sai maarakennusvaliokunnan varajäsenen Aki Kolehmainen kipeämään kuskin pukille ja puheenjohtaja Markku Suominen tarkistamaan suoritusta.

Lännen Tractors tarjoili katsauksen toimintaansa

Lännen MCE-ryhmällä menee yleisellä tasolla hyvin, kertoi Lännen Tractors Oy:n toimitusjohtaja Timo Huttunen esitellessään yritysrhymää Koneyrittäjien liiton maarakennusvaliokunnalle kesäkuun alkupuolella.

VILLE JÄRVINEN

Loimaan tehdas pyörii suunnitelmien mukaan tällä hetkellä täystyöllisyydessä. – Tosin meillä on toiveena päästä 7 valmistuneesta ja räätäloidystä Lännen koneesta kuukaudessa 10–11 koneeseen kuukaudessa, hän jatkaa.

Huttunen tarkentaa sanojaan kertomalla, että tavoite vaatisi lisää varmistuneita kauppoja ja Loimaan tehtaalle osaavaa henkilöstöä lisää.

– Lännen Tractorsin monitoimikoneet eivät ole markkinoiden halvimpia mutta uskomme vakaasti niiden korvaavan tietyissä töissä 2-3 vajaakäytössä olevaa konetta. Monitoimikoneiden liikkuvuus ja monitoimisuus lisäävät tuottavuutta ja vähentävät ympäristökuormitusta työmailla.

– Väittäisin, että Lännen Tractorsin filosofia tukee hyvin muun muassa Koneyrittäjien Kymppiliikkeen tavoitteita, Huttunen jatkaa.

”Vesimestarit” ovat yritysrhymän kolmantena tukijalkana

– Aquamec Oy:n suunnittelemat ja täällä Loimaalla valmistettavat Watermaster-vesistönhoidon monitoimikoneet ovat mukavasti tasanneet muiden monitoimikoneiden kausi- ja suhdannevaihteluita. Suomen talouden notkahdus tuntuu toki tehtaalla mutta vienti on paikannut tätä, Huttunen kertoo tehdaskierroksen yhteydessä. Kolme neljäsosaa tehtaasta kaikkia tuotteista vieään Suomen ulkopuolelle.

Huttunen mukaan Watermaster-monitoimikoneita on viety yli 60 maahan. Tällä hetkellä lupaavimmat markkina-alueet ovat Afrikassa sekä Etelä-Amerikassa.

Kaiken kaikkiaan Huttunen kuvailee Lännen MCE-ryhmän tilaa kohtuullisen hyväksi vaikka toteaa, että aina markkinaosuus voisi olla isompikin.



Maarakennusvaliokunnan uudeksi varajäseneksi noussut Petri Hyvönen osallistui kokoukseen.



Kokoonpantavaa Lännen monitoimikoneita arvioivat Timo Huttunen, maarakennusvaliokunnan puheenjohtaja Markku Suominen ja -jäsen Teemu Savuto.



Kesäkuussa viimeisteltiin isompaa Watermaster-monitoimikoneiden tilausta.

Monenlaista edunvalvonta-asiaa esillä

Koneyrittäjien liiton maarakennusvaliokunta oli kutsuttu pitämään kokousta Lännen Tractors Oy:n Loimaan tehtaalle, jossa isäntänä toimi tuoteryhmäpäällikkö Jan Aspvik. Kokousvierailun yhteyteen oli sovitettu myös tutustuminen Loimaan tuotantotiloihin.

Yksi tehdasvierailuun ja Lännen Tractors Oy:n tuotteisiin hyvin liittyvä keskustelunaihe maarakennusvaliokunnan kokouksessa oli koneyrittäjiä jo pitkään puhuttaneet kaapeliasiat. Muina yrittäjiä puhuttaneina aiheina olivat koneiden vakuutukset ja niiden sisällöt sekä koulutuslaitosten tarve yrittäjädustajille näyttötoimikuntiin, erityisesti nuorisoasteella.

Maarakennusvaliokunnan jäsen Heikki Niitylä kertoi osallistumisestaan Liikenneviraston tilaamaan T&K-projektiin Maahan asennettavien keskijännitekaapeli turvallisuuks- ja ympäristövaatimukset:

– Vihdoin kaikki toimijat tuntuvat myöntävän sen, että kaapeleiden sijaintitiedoissa on paljon parantamisen varaa ja ne pitäisi saada yhdestä paikasta.

– Se, koska tämä tapahtuu, on vielä kuitenkin kaukana.